• 368 963.4822 actions entièrement libérées de catégorie AC du

compartiment Amplegest Midcaps
• 94 638 4269 actions entièrement libérées de catégorie IC du

compartiment Amplegest Midcaps

En représentation de l’actif initial du compartiment qui s’élève à la
somme de cent-quarante millions huit-cent-quinze mille six-cent-
cinquante-quatre euros et trente-et-un cents (140 815 654,31 €). Il a
été constitué par 140 468.38 € en versement en numéraire et par
140 675 185.93 € en apports en nature.

Dans le cas où la SICAV détient plusieurs catégories d’actions, les
caractéristiques des différentes catégories d’actions et leurs
conditions d’accès sont précisées dans le prospectus.